-B"  Bbimnen Mocksa
Ne damunus, nms Ma ur # Bpewms
30 v Aranos Angpei Oa 1 02:35
1v JNeeunwuH Feopruii Het 2 04:42
1'S bykosioB Oner fa 3 49:10
3*/ ManaleHko FepmaH la 4 56:50

4 VBaHblueB VBaH
7 1/ EmenbsHoB Unbsa
81/ Xypasnes [laHuna

Ja

v BoHpaapeHko 3axap K
|v  Cobones Anekcei

« | Kypunkux Unea

H / Endwumos AmuTpnii A
18./ XapbKkoB VBaH

18v~ Byrrep Oner

19V BnavHoB Makcum A
2 2/ Makcumos dununn

23”7 Yurpaek AnekcaHap

71 n KosuH AmuTpuii

I T wwIITITwwITITwowdwIP
=
)

TpeH ap: Benoycos Oner EropoBuy, Bene3ycoB PomaH Onerosuy

Pesynetart no nepuogam 1 2

Bpewms “A"  mB" "A" 1 1
B3atue BopoT e

00:00 1 30 B 2 0

04 :42 20 30 "A" 4 4
WTtpadHoe Bpems ew

60 : 00 20 30 b 2 8

— Cyabsa BpemeHu WrPbl
FnaBHbI cyabA BapbIHH AHapeii

MHcnekTop martya

RN
NnHelinblil cyaba
Martsee tOpwuii

r

NnHeliHbIli cyaba

Moanucwu: |3ameuanus| [a

B3sATne BopoT

r
9
14
16
8

A T N O W

| Het |CmoTpmu Ha oGopoTe |

n n uc
l*
8
23
7 o1
oT b 06,
2
4
14
14

., 4bW npu oul a.mro.
Bo6poBckuii IMUTpWii

JNlonyxos Bnagucnas

CekpeTapb
urpbl

ft

Ypanenus
Ne MwuH Mp Hau.
12 2 1 05:30
3 2 22:47
16 2 28:32
18 2 5 30:54
13 2 13 35:30
16 4 19 64:41
Moanuce:
!/ Bpems urpbl
Hauano
OKOoHuYaHune

Taim-ayT "A"

Taiim-ayT "B "
Nelitec Ceprei
JITBUHEHKO Mropb

Moanuce ce

OKOH.
07:30
24:47
30:32
32:54
37:30
58:41

13:28
15:14
54:28
54:41



